
2. pielikums 

Ministru kabineta 

2022. gada 15. novembra 

noteikumiem Nr. 722 

Projektu atlases kritēriji pasākumā "Zināšanu pārnese akvakultūrā"1 

Nr. 

p. 

k. 

Kritēriju grupa Kritērijs 

Punktu 

skaits 

kritērijā 

Maksimāli 

iespējamais 

punktu 

skaits 

1. 

Praktiskā darba 

pieredze 

pretendenta 

iesaistītajam 

ekspertam 

Vismaz vienam ekspertam ir 

vairāk nekā piecu gadu 

praktiskā darba pieredze 

akvakultūrā 

20 

20 

Vismaz vienam ekspertam ir 

triju līdz piecu gadu praktiskā 

darba pieredze akvakultūrā 

10 

2. 
Projektā iesaistīto 

ekspertu kvalitāte 

Iesaistīts eksperts no ārvalstu 

zinātniskās vai mācību iestādes 
20 20 

3. 
Praktisko 

nodarbību īpatsvars 

Praktisko nodarbību īpatsvars ir 

50 % no konsultāciju stundu 

skaita 

20 

20 
Praktisko nodarbību īpatsvars ir 

no 20 līdz 50 % no konsultāciju 

stundu skaita 

10 

4. 
Projektā paredzētas teorētiskās un praktiskās 

nodarbības ārvalstīs akvakultūras jomā 
10 10 

Kopā 70 

Minimālais punktu skaits, lai pretendētu uz atbalstu, ir 10 punktu. 

Piezīme. 

1. 2. prioritātes "Veicināt ilgtspējīgas akvakultūras darbības, kā arī zvejniecības un 

akvakultūras produktu pārstrādi un tirdzniecību, veicinot pārtikas nodrošinājumu 

Savienībā" 1. konkrētais mērķis "Ilgtspējīgu akvakultūras darbību veicināšana, īpaši 

stiprinot akvakultūras ražošanas konkurētspēju, vienlaikus nodrošinot, ka darbības 

ilgtermiņā ir videi draudzīgas". 

 


